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natatoria

100 Misti

Cittadella, Domenica 05/12/2021 ore 15:15

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
1° 3
2° 4
3° 6
4° 5
5° 1
6° 2
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 5
6° 6
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

NALATO GIULIA
MILAN GIORGIA
TAHIRI NOEMI

SARTORELLO MADDALENA
BOLOGNINI SARA

BARZON RADHIKA
VAROTTO GAIA

DALPIAZ MILENA
MORANDIN CARLOTTA

PIERETTO ELENA
DONATELLO GIULIA
MOISII DENISE MARIA
PIERETTO LODOVICA
STIRBU EMMA
SCHIAVON ANITA

PEDRON SOFIA
TESSARO STELLA
VIDALI GIULIA
COCCO MATILDE
ZULIAN FRANCESCA
MARTIN ALISON

Serie

Anno

2012
2012
2012

2013
2013
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2013

2" Giornata Esordienti Girone A PD-RO
RISULTATI

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
08/12/2021

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:48.4
01:50.6
01:57.9

01:52.0
01:53.0
01:54.8
02:01.9
02:11.3
02:21.0

01:49.3
01:50.0
01:54.9
01:57.3
02:23.8
02:54.7

01:36.6
01:38.2
01:44.7
01:45.1
01:50.2
01:55.5

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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